
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про вступ до Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування  

«Асоціація об’єднаних територіальних громад» 

 

 

Керуючись частиною 1 статті 15 та пунктом 21 частини 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист Одеського регіонального 

відділення   Всеукраїнської асоціації об’єднаних територіальних громад від 02.03.23р. № 

19, з метою більш ефективного виконання завдань і функцій місцевого самоврядування, 

сприяння місцевому і регіональному розвитку, захисту прав та інтересів Саратської 

селищної територіальної громади, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Вступити до Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування 

«Асоціації об’єднаних територіальних громад». 

 

 2. Уповноважити Саратського селищного голову Райчеву В.Д. представляти 

Саратську селищну раду Білгород-Дністровського району Одеської області в 

Всеукраїнській асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація об’єднаних 

територіальних громад». 

 

 3. Секретарю Саратської селищної ради Проданову В.П. надіслати це рішення до 

Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація об’єднаних 

територіальних громад». 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань депутатської діяльності, місцевого самоврядування, законності, та захисту 

прав людини. 

 

 

 

 

Селищний голова       В.Д. Райчева 

 

05 травня  2022 року  

 

№  1149  - VІІІ 

 

 

 

 


